
UCHWAŁA NR XXIX/219/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału gminy Tuczępy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy 
działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się podziału gminy na 3 stałe obwody głosowania. 

§ 2. 
Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa Załącznik  Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4. 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. 
Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Tuczępy i kadencji Wójta 

Gminy Tuczępy, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w gminie Tuczępy. 

§ 7. 
Traci moc uchwała Nr XXVI/193/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Tuczępy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 8. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 982E857B-385B-4DE0-A764-EACB8AA99CFC. Podpisany Strona 1



§ 9. 
Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Tuczępy. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bogdan Gozdek

Id: 982E857B-385B-4DE0-A764-EACB8AA99CFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/219/2013 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Numery stałych obwodów głosowania, ich granice  oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych w Gminie Tuczępy 

 
Nr stałego 
obwodu 
głosowania 

Granice stałych obwodów głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Sołectwa: Brzozówka, Chałupki, Kargów Szkoła Podstawowa 
w Kargowie 
Kargów 65A 

2 Sołectwa: Góra, Grzymała, Nieciesławice, 
Podlesie, Sieczków, Tuczępy, 
Wierzbica 

Szkoła Podstawowa 
w Tuczępach 
Tuczępy 33 

3 Sołectwa: Dobrów, Januszkowice, 
Jarosławie, Niziny, Rzędów 

Szkoła Podstawowa 
w Nizinach 
Niziny 120 A 

Id: 982E857B-385B-4DE0-A764-EACB8AA99CFC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) rady gmin dokonują podziału gmin na stałe 
obwody głosowania oraz ustalają ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych w terminie 3 miesięcy od dnia podziału gmin na okręgi wyborcze. 

Rada Gminy Tuczępy  podjęła uchwałę Nr XXVI/193/2012 z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie 
podziału gminy Tuczępy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

W załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały w obwodzie głosowania Nr 1 w kolumnie 3 siedziba 
obwodowej komisji wyborczej  ustalono: Szkoła Podstawowa w Kargowie    Kargów 6. 
Prawidłowe brzmienie: Szkoła Podstawowa w Kargowie   Kargów 65 A. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 982E857B-385B-4DE0-A764-EACB8AA99CFC. Podpisany Strona 1




